

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

SPAR Liseleje ApS

Liselejevej 117

3360 Liseleje

CVR-nr. 31878543

Årsrapport 2023

15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent:

Niels Vad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af købmandsforretning.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 486.357, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.770.393, og en egenkapital på kr. 2.299.173.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>1.621.861</u>	<u>171.298</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>1.621.861</u>	<u>171.298</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1	1
Deposita	9	<u>136.800</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>136.801</u>	<u>120.001</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.758.662</u>	<u>291.299</u>
OM SÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>830.254</u>	<u>816.296</u>
Varebeholdninger i alt		<u>830.254</u>	<u>816.296</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	10	91.036	110.224
Udskudt skat		0	3.142
Andre tilgodehavender	11	733.102	59.853
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.643</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>839.781</u>	<u>173.219</u>
Likvide beholdninger	12	<u>1.341.696</u>	<u>1.931.566</u>
OM SÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.011.731</u>	<u>2.921.081</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.770.393</u></u>	<u><u>3.212.380</u></u>

PENGESTRØM SOPGØRELSE

	2023	2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	486.357	744.645
Afskrivninger	115.514	55.523
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>70.928</u>	<u>1.394</u>
Selvfinansiering fra driften	672.799	801.562
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Selvfinansiering i alt	672.799	-198.438
Ændring i:		
Varebeholdninger	-13.958	-40.475
Tilgodehavender	-669.704	185.434
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>252.350</u>	<u>244.816</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>241.487</u>	<u>191.337</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.566.077	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-16.800</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.582.877</u>	<u>0</u>
FINANSIERING		
Optagelse af lån	<u>751.520</u>	<u>0</u>
FINANSIERING I ALT	<u>751.520</u>	<u>0</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
	-589.870	191.337
Likvide midler primo	<u>1.931.566</u>	<u>1.740.229</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIM O	<u><u>1.341.696</u></u>	<u><u>1.931.566</u></u>

NOTER

Noter	2023	2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.224.955	2.122.344
Udgifter til social sikring	<u>232.851</u>	<u>186.860</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.457.806</u></u>	<u><u>2.309.204</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>5</u></u>	<u><u>5</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	40.309	18.922
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>13.712</u>	<u>11.754</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>54.021</u></u>	<u><u>30.676</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>551.520</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Hr. Vad ApS Liselejevvej 117 3360 Liseleje		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Indestående på bankkonto, kr. 400.000, er stillet til sikkerhed for leverandør.		
Selskabet har udstedt skadesløsbrev i driftsmateriel, goodwill, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelager på kr. 1.500.000.		
Skadesløsbrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med leverandør.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M V.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 384.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Hr. Vad ApS for det samlede skattetilsvaret i samsambeskatningen.
